1908.ihre Statuten revidiert und dabei beschlossen, das Aktienkapital'von
Fr. 160,000 auf Fr. 220,000 zu erhöben, durch Erhission von 120 Aktien
von je Fr, 500. Infolgedessen sind die Gesellschaftsstatuten abzuändern
und erhält § 3 folgende Fassung: Das Grundkapital beträgt zweihündert-
zwanzigtausend Franken (Fr. 220,000), eingeteilt in 440 Aktien von je
Fr. 500, welche Voll einhezahlt sind und auf den Inhaber lauten. Die
übrigen Punkte der Publikation im Schweiz. Handelsämtsblatt Nr. 181 vom
2. Juni 1899, pag. 732, und Nr. 502 vom 12. Dezember 1906, pag. 2006,
sind unverändert geblieben.

[...]

General Herzog No. 20, ayant son siöge ä La Chaux-de-Fonds (F. o. s.
du c. du 27 mai 1907, n° 135), a, dans son assemblöe.generale
extraordinaire du 20 fevrier 1908, dopt proces-verbal a Ate signe de tous les
actionnaires, porte son capital social de fr. 7000 ä fr. 16,800 (seize mille
huit cents francs), par Remission de 49 actions nouvelles de fr. 200
chacune. Toutes les nouvelles actions ont ete immediatement souscrites,
le capital social est lihöre de 40 %.

Genf — Geneve — Ginevra

1908. 28 fevrier. Suivant proces-verbal dressü par Me Albert Choisy,

[...]

notaire, ä Geneve, le 19 fevrier 1908, les actionnaires de la societö
anonyme La Rente Immobiliere societö de construction, ayänt son siöge ä

Plainpalais (F. o. s. du c. du 13 juin 1906, päge 1006), reunis eh
assemblöe generale, ont decidö l'augmentation du capital social qui serä
porte de fr. 315,000 ä trois cent cinquante-deux mille cinq cents francs
(fr. 352,500) par la creation de 75 actions au porteur de fr, 500 chacune.
Les nouvelles actions ont toutes ete souscrites et entiörement liberies.'*

28 fevrier. Suivant: decision prise par l'assemblee generale extraordinaire
de ses actionnaires du 22 fevrier 1908, et suivant procös-verbal